t:t 	\s;\ I i

C.J

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: ST-PEO06/21/ 2021 - TIPO: MENOR PREÇO

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que a
partir das 12:00h do dia 20 de julho de 2021 estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PEO06/2021, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE URNAS FÚNEBRES DESTINADAS A
SUPRIR AS DEMANDAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ATRAVÉS DA CONCESSÃO DE
BENEFíCIOS EVENTUAIS DE AUXILIO FUNERAL AOS CIDADÃOS E FAMÍLIAS EM ESTADO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO À SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. .DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02 DE AGOSTO DE 2021 das
08:30 às 09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 02 DE AGOSTO DE 2021 às 09:00 HORAS (Horário
de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R.
Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <https://bII.org.br/> (local de realização do
pregão), <http://licitacoes.tce.ce.gov. br> ou <www. nova russas. ce.gov. br/Iicitacao. php>. Nova Russas,
19/07/2021. Ivina Guedes Bernardo de Aragão Martins - Pregoeira.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 20/07/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - ST-PEO06/21/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=640.

Nova Russas/Ce, 20 de Julho de 2021.

IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\cE

cNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=640

aUcitacio 	 Página(s) 1 de 1

20/07/2021 Prefeitura Municipal de Nova Russas

 ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

ON

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna
público que a partir das 12:00h do dia 20 de julho de 2021
estará disponível o Çadastramento das Propostas de Preços
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PE00612021,
cujo objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE URNAS
FÚNEBRES DESTINADAS A SUPRIR AS DEMANDAS
DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ATRAVÉS
DA CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS DE
AUXÍLIO FUNERAL AOS CIDADÃOS EYAMÍEIAS EM
ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO À
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. DATA DE
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02 DE AGOSTO DE 2021
das 08:30 às 09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 02
DE AGOSTO DE 2021 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-
DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às
14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro,
Nova Russas/CE, através do site <https://bll.org.br/>  (local de
realização do pregão), <http://licitacoes.tce.ce.gov.br> ou
<www.novarussas .ce .gov.br/licitacao  .pjp>.

Nova Russas, 19/07/2021.

!V,'NA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS
Pregoeira.

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:9167B000

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 20/07/2021. Edição 2746
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materja/g1  67B000/O3AGdBq25AskH6yvda6Hk82u4rR7BaOytcwh..pW..TIVGdyQJI JvEcCGZM05v2F995mkA... 111

3 c,  poo° gw
CL

• 9o r-3g°o, G3
9(0 9-c N rr ° O°'°-o atoa -0 	-

-
o

9 2 	°
-O) •eflo
OOE_O oo_: C•O _Ei

o -•2$ -'-'°
C)

00
O0 	ID

a - O -
9

9COE

;I 	 z9-

d
19

i

fp o

p;qg

,3g3a
sas
2-° o

- 	 8 ; 0J -i

9-o3ofl1me O?o
;n=rR-0  9 	00Ma

3o 1

ON oo 	g9-
o

mmg Emm< -  -Eom
m

ZO
 m

Wf1 	 Ei o
— 	 zt j ° 0

o

Zc2c (D
°O1OEô=-

OrIm m

fl

mEOF
>ornmCc)oZo E o
,.Er 0 OOcn

- 1 C
cn;--
mm 	 >O3 J O

On 8 °

> O)Z>o>om mo <
E

nomo -

r

u a 	o o

-. 	a
B0 z2 o

01
à CL

m

38 -go1 lD - 	C 00 O

Z2

—in

	9 8 	 45:3 -

c - 0,2mowfl r

ck W CL 	00 321

<) 	D — O o m o o
3 O--m •8a_oo>! 000_o
o9 o mo -jo

3 9
-4

- 	E 	- c-
o - -4 o 3 1_O -

o

I

NJ 0, 	v$ tb1 liUrd'i:i

°

ET z 	 S3

8 	9- 9 t-9 	o -.

0rn0o. 	hll1

o m em • - - 	O m0rn 3.<E-5 O 	m 9 Z 	C '-ç) O? -

9- 9' 9 9 	 2 	to -

-z
z